EXTRATO DE VALORES PREVIDENCIARIOS

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSOES - FAP

(Lei Compl. n° 255/2019 de 22/08/2019)

Competéncia: MAIO /2020

FUNDEB 40%

CONTRIBUICAO MUNICIPIO - Artigo 17

Total Geral da Folha Pgto (+)

Total Geral da Folha Complementar (+)
Total Geral de Rescis&o (+)

Servidores em Auxilio de Doenca (Parte/Previdéncia) (+)
1/3 de Férias (-)

DIF. PGTO(-)

Férias em Pecunia (-)

vr excede base de calculo (-)

Salario Familia (-)

Adicional Noturno (-)

Abono de Permanéncia (-)

gratificagdo (+)

LIC. PREM(-)

Restituicdo de Faltas (-)

ajuste

Base de Calculo Contribuigdo Munic.

Valor Contribuicdo Munic. (21,22%) (+)

N Salario Familia a ser descontado na Guia do FAP (-)
Licenga Maternidade (-)

Valor Total da Guia Patronal

Valor do Aporte (8,51%) sobre a Base de Calculo Contr. Munic.

Valor da guia da Contribuicdo dos Servidores (a)
contribuicéo servidores em auxilic doenga
Valor Total da Contribuigdo dos Servidores (a)

Cassilandia/MS, 28 de MAIO de 2020.

NUMERO DE DEPENDENTES:

307.711,43
0,00
0,00

10.948,54
0,00
4.162,64
0,00
0,00
1.860,53
2.764,03
0,00
25.493,40
0,00
0,00
1,20
284.378,17

60.345,05
1.860,53
1.045,00

57.439,52

24.200,58

30.077,26
1204,34
31.281,60



